
Kreisverbandsmeisterschaft 2023 KK 50m
Kreisschützenverband Gandersheim e. V.

Am 1, und 2. April 2023

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaft KK 50 m Auflage     offene Klasse

SV Ammensen I 878,91
Ekaterina, Velbinger Offene Klasse w 301,6 Ringe

Henning, Hempel Offene Klasse m 293,7 Ringe

Heiner, Homann Offene Klasse m 283,6 Ringe

SG Wolfshagen I 846,72
Lena, Gerstmann Offene Klasse w 287,1 Ringe

Antonia, Heim Offene Klasse w 280,1 Ringe

Kevin, Schrand Offene Klasse m 279,5 Ringe

SSV Seesen I 839,13
Marie Brackmann Offene Klasse w 286,4 Ringe

Natascha Siedschlag Offene Klasse w 283,8 Ringe

Simon Sauthof Offene Klasse m 268,9 Ringe

SG Wolfshagen II 798,14
Jan-Niklas, Schaper Offene Klasse m 282,3 Ringe

Maximilian, von Beöczy Offene Klasse m 269,1 Ringe

Alexander, Scholz Offene Klasse m 246,7 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage    Senioren 0

SV Bornum 1 811,51
Sonja, Ackenhausen Senioren 0 weibl 274,3 Ringe

Rene, Bergemann Senioren  0  männl 271,5 Ringe

Rona, Jarzembinski Senioren 0 weibl 265,7 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage    Senioren I + II

SG Kreiensen II 881,01
Frank, Kotlowski Senioren II männl. 299,2 Ringe

Thorsten, Korek Senioren I männl. 294,2 Ringe

Gerd, Dietrich Senioren II männl. 287,6 Ringe

SG Kreiensen I 851,92
Sabine, Jungesblut Senioren I weibl. 287,4 Ringe

Michael, Jungesblut Senioren I männl. 286,8 Ringe

Peter, Knapp Senioren I männl. 277,7 Ringe

SV Bornum 2 845,63
Robin, Krüger Senioren I weibl. 296,8 Ringe

Martin, Warnecke Senioren I männl. 289,6 Ringe

Renate, Warnecke Senioren I weibl. 259,2 Ringe

SG Gittelde IV 555,54
Karin, Schindler Senioren II weibl. 289,3 Ringe

Rainer, Vogt Senioren II männl. 266,2 Ringe

Harald, Hampel Senioren II männl. 0,0 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage    Senioren III - V
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SG Wolfshagen III 758,71
Waltraut, Paul Senioren V weibl. 268,4 Ringe

Udo, Paul Senioren V männl. 260,6 Ringe

Hans-Walter, Bauerochse Senioren IV männl. 229,7 Ringe

SV Bornum 3 741,12
Martin, Sternal Senioren III männl. 296,2 Ringe

Helga, Hinz Senioren IV weibl. 265,3 Ringe

Monika, Nickolaus Senioren IV weibl. 179,6 Ringe

SG Gittelde III 265,03
Erika, Schmoll Senioren IV weibl. 265,0 Ringe

Rolf, Mellinghausen Senioren III männl. 0,0 Ringe

Manfred, Hain Senioren III männl. 0,0 Ringe

SG Kreiensen III 265,04
0,0

Christina, Regber Senioren IV weibl. 0,0 Ringe

Gerd, Schmidt Senioren IV männl. 0,0 Ringe

Joachim, Heider Senioren V männl. 0,0 Ringe
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Einzelauswertungen

KK 50 m Auflage - Senioren  0  männl

1 Rene, Bergemann SchV  Bornum 271,5Senioren  0  männl Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren 0 weibl

1 Sonja, Ackenhausen SchV  Bornum 274,3Senioren 0 weibl Ringe
2 Rona, Jarzembinski SchV  Bornum 265,7Senioren 0 weibl Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren I männl.

1 Thorsten, Korek SGes Kreiensen 294,2Senioren I männl. Ringe
2 Martin, Warnecke SchV  Bornum 289,6Senioren I männl. Ringe
3 Ulf, Homann SchV  Ammensen 287,9Senioren I männl. Ringe
4 Wolfgang, Grudziecki SGes Gittelde 287,8Senioren I männl. Ringe
5 Michael, Jungesblut SGes Kreiensen 286,8Senioren I männl. Ringe
6 Ralf, Gerstmann SGes Wolfshagen 283,5Senioren I männl. Ringe
7 Peter, Knapp SGes Kreiensen 277,7Senioren I männl. Ringe
8 Andreas Bockfeld SGes Seesen 275,9Senioren I männl. Ringe
9 Mario, Reich SSV Seesen 274,4Senioren I männl. Ringe

10 Jens, Deiters SchV  Ammensen 273,5Senioren I männl. Ringe
11 Michael, Mach SchV  Bornum 0,0Senioren I männl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren I weibl.

1 Robin, Krüger SchV  Bornum 296,8Senioren I weibl. Ringe
2 Gabi, Scholz SGes Wolfshagen 287,8Senioren I weibl. Ringe
3 Sabine, Jungesblut SGes Kreiensen 287,4Senioren I weibl. Ringe
4 Antje, Nothdurft HSC Gremsheim 277,5Senioren I weibl. Ringe
5 Renate, Warnecke SchV  Bornum 259,2Senioren I weibl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren II männl.

1 Frank, Kotlowski SGes Kreiensen 299,2Senioren II männl. Ringe
2 Joachim, Borges SchV  Bornum 287,9Senioren II männl. Ringe
3 Gerd, Dietrich SGes Kreiensen 287,6Senioren II männl. Ringe
4 Rainer, Vogt SGes Gittelde 266,2Senioren II männl. Ringe
5 Rolf, Brinkmann HSC Gremsheim 263,8Senioren II männl. Ringe
6 Uwe, Wolters KKS Hahausen 0,0Senioren II männl. Ringe
6 Harald, Hampel SGes Gittelde 0,0Senioren II männl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren II weibl.

1 Karin, Schindler SGes Gittelde 289,3Senioren II weibl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren III männl.

1 Martin, Sternal SchV  Bornum 296,2Senioren III männl. Ringe
2 Manfred, Hain SGes Gittelde 0,0Senioren III männl. Ringe
2 Rolf, Mellinghausen SGes Gittelde 0,0Senioren III männl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren III weibl.

1 Marion Homann SchV  Ammensen 270,2Senioren III weibl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren IV männl.

1 Hartmut, Fricke SGes Seesen 274,7Senioren IV männl. Ringe
2 Hans-Walter, Bauerochse SGes Wolfshagen 229,7Senioren IV männl. Ringe
3 Gerd, Schmidt SGes Kreiensen 0,0Senioren IV männl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren IV weibl.

1 Helga, Hinz SchV  Bornum 265,3Senioren IV weibl. Ringe
2 Erika, Schmoll SGes Gittelde 265,0Senioren IV weibl. Ringe
3 Monika, Nickolaus SchV  Bornum 179,6Senioren IV weibl. Ringe
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4 Christina, Regber SGes Kreiensen 0,0Senioren IV weibl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren V männl.

1 Udo, Paul SGes Wolfshagen 260,6Senioren V männl. Ringe
2 Klaus, Köhler SGes Gittelde 260,4Senioren V männl. Ringe
3 Joachim, Heider SGes Kreiensen 0,0Senioren V männl. Ringe

KK 50 m Auflage - Senioren V weibl.

1 Waltraut, Paul SGes Wolfshagen 268,4Senioren V weibl. Ringe

KK 50 m Auflage - Behindertenklasse

1 Birgit, Köppelmann KKS Hahausen 0,0Behindertenklasse Ringe

KK 50 m Auflage - Offene Klasse m

1 Karsten, Werner SGes Seesen 294,1Offene Klasse m Ringe
2 Henning, Hempel SchV  Ammensen 293,7Offene Klasse m Ringe
3 Heiner, Homann SchV  Ammensen 283,6Offene Klasse m Ringe
4 Jan-Niklas, Schaper SGes Wolfshagen 282,3Offene Klasse m Ringe
5 Henryk, Froemchen SchV  Ammensen 279,7Offene Klasse m Ringe
6 Kevin, Schrand SGes Wolfshagen 279,5Offene Klasse m Ringe
7 Maximilian, von Beöczy SGes Wolfshagen 269,1Offene Klasse m Ringe
8 Simon Sauthof SSV Seesen 268,9Offene Klasse m Ringe
9 Ron, Köppelmann KKS Hahausen 260,4Offene Klasse m Ringe

10 Alexander, Scholz SGes Wolfshagen 246,7Offene Klasse m Ringe

KK 50 m Auflage - Offene Klasse w

1 Ekaterina, Velbinger SchV  Ammensen 301,6Offene Klasse w Ringe
2 Lena, Gerstmann SGes Wolfshagen 287,1Offene Klasse w Ringe
3 Marie Brackmann SSV Seesen 286,4Offene Klasse w Ringe
4 Natascha Siedschlag SSV Seesen 283,8Offene Klasse w Ringe
5 Antonia, Heim SGes Wolfshagen 280,1Offene Klasse w Ringe

KK 50m Freihand ( 1.42 ) - Herren II

1 Matthias Mylius SGes Gittelde 218,0Herren II Ringe

KK 50m Freihand ( 1.42 ) - Damen  III

1 Andrea Kipp SGes Gittelde 233,0Damen  III Ringe
2 Sandra Otte SGes Gittelde 211,0Damen  III Ringe
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